АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОВОШАХТИНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  23.07.2010.

№1122

       г.Новошахтинск

О внесении изменений

в постановление Администрации города

от 05.04.2010. №460

Рассмотрев требование прокуратуры города Новошахтинска  от 30.06.2010.№7-16-2010.,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в приложение №1 к постановлению Администрации города от 05.04.2010. №460 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешения на размещение рекламной конструкции на территории города Новошахтинска».

1.1. пункт 2.5 раздела 2 изложить в следующей редакции:

«2.5. Перечень оснований для отказа в предоставлении разрешения на установку           рекламной конструкции

Решение об отказе в выдаче разрешения должно быть мотивировано».

1.2. пункт 3.3 раздела 3 изложить в следующей редакции:

«3.3. Рассмотрение комплекта документов на предоставление разрешения на                 установку рекламной конструкции

Специалист отдела, отвечающий в соответствии с настоящим административным регламентом за рассмотрение документов:

а) проверяет правильность оформления заявления, комплектность и подлинность исходных документов, представляемых заявителем;

б) проверяет лист согласования с уполномоченными органами.

В случае, если заявитель представил неполный комплект документов, установленный в пункте 2.4 настоящего административного регламента, заявителю предоставляется право устранить недостатки в течение 7 календарных дней.

В случае, если заявитель не предоставил в указанный срок запрашиваемые документы, специалист отдела, ответственный за подготовку разрешения, готовит решение заявителю с мотивированным отказом в предоставлении разрешения на установку рекламной конструкции».

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в Новошахтинской городской общественно-политической газете «Знамя шахтера».

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Главы Администрации города по вопросам ЖКХ и транспорта  М. В. Солоницина.

Мэр города
                 И.Н. Сорокин

Постановление вносит:

Управление жилищно-коммунального хозяйства Администрации города